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Statsbidrag för regional yrkesinriktad
vuxenutbildning - Yrkesvux/Yrkesvux+SFI för 2020

Beslut om redovisning

Skolverket beslutar att ni ska återbetala 15 019 823 kronor. Återbetalningen
ska ske enligt separat faktura.

Skolverkets beslut får enligt Förordning (2016:937) om statsbidrag för
regional yrkesinriktad vuxenutbildning inte överklagas.

Skälen för beslutet

Yrkesvux

Ni har skickat in en redovisning som visar att ni inte har använt hela
det bidrag ni blivitbeviljade i statsbidrag för yrkesvux bidragsåret 2020.
Skolverket återkräver därför det belopp niinte använt.

Yrkesvux i kombination med sfi och sva

Ni har skickat in en redovisning som visar att ni inte har använt hela det
bidrag ni blivitbeviljade i statsbidrag för yrkesvux i kombination med sfi
och sva för bidragsåret 2020.Skolverket återkräver därför det belopp ni inte
använt.

Ni ska återbetala 7 663 871 kr inom yrkesvux och 7 355 952 kr inom
yrkesvux ikombination med sfi och sva. Återkravet för de olika bidragen
framgår av uppgifterna iredovisningsblanketten efter handläggning och
justeringar. Se information om återbetalninglängre ned.

Viktig information om statsbidrag för yrkesvux

Bakgrund

Skolverket beslutade den 16 januari 2020 om statsbidrag för yrkesvux och
yrkesvux i kombination med sfi och sva, samt den 3 september 2020 om
extra medel inom vård och omsorg till yrkesvux och yrkesvux i kombination
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med sfi och sva för bidragsåret 2020. Redovisningen grundar sig på beslutat
belopp efter både ordinarie ansökan och ansökan om extra medel inom vård
och omsorg.

Återbetalning av statsbidrag

Fakturor skickas inom en vecka efter att beslut har fattats. Bidrag som ska
återbetalas faktureras separat för yrkesvux och yrkesvux i kombination
med sfi och sva. Fakturorna har meddelandetexten Återkrav av statsbidrag för
yrkesvux 2020 respektive Återkrav av statsbidrag för yrkesvux sfi 2020.

Kontroller gjorda i redovisningen 2020

Skolverket har kvalitetssäkrat underlagen och begärt in kompletteringar i
de fall det fanns brister i redovisningsblanketten. Kommungrupperna har
informerats om kontrollerna i redovisningsblanketten.

Dubbelredovisade elever

Vi har kontrollerat om elever återfinns även i andra bidrag eller är
redovisade av andra huvudmän med exakt samma kurskod. I dessa fall har
kommungrupperna fått en möjlighet att komplettera sin redovisning och
meddela Skolverket var eleven ska redovisas. Skolverket informerade även
om att vi kunde besluta om att ta bort elever som inte kommungrupperna
svarat för.

Orienteringskurser

Orienteringskurser får utgöra högst 200 verksamhetspoäng för en och
samma person inom yrkesvux. Inom yrkesvux i kombination med sfi och sva
får orienteringskurser utgöra högst 400 verksamhetspoäng för en och samma
person. Av dessa 400 poäng får högst 200 poäng avse orienteringskurser
som syftar till att ge modersmålsstöd eller studiehandledning på modersmål
och högst 200 får avse andra orienteringskurser. Detta gäller per bidragsår.
Villkor för orienteringskurser regleras av 21 § förordning (2016:937) om
statsbidrag för regional yrkesinriktad vuxenutbildning.

För de kommungrupper som redovisat för högt antal poäng i
orienteringskurser har vi räknat bort de verksamhetspoäng som överstiger
det tillåtna antalet poäng.
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Kurser i vissa ämnen

Kurser i vissa ämnen (svenska, svenska som andraspråk, engelska matematik
och samhällskunskap på gymnasial nivå) får utgöra högst 25 procent av en
elevs utbildning. Villkor för kurser i vissa ämnen regleras av 22 § förordning
(2016:937) om statsbidrag för regional yrkesinriktad vuxenutbildning.

En elev kan läsa mer än 25 procent i kurser i vissa ämnen om en del av
utbildningen genomförts tidigare år, planeras att genomföras kommande
år eller utgör medfinansiering. De kommungrupper som har redovisat för
hög andel verksamhetspoäng i kurser i vissa ämnen har behövt motivera
det i blanketten. I de fall där det inte finns ett giltigt skäl har vi räknat bort
ett visst antal poäng så att dessa ämnen motsvarar 25 procent av elevens
utbildning.

Uppföljning

Skolverket kan komma att genomföra stickprovskontroller, för att säkerställa
att det finns underlag som styrker de uppgifter som beslutet grundats på.

Beslut har fattats av Johanna Freed efter föredragning av Nils-Henrik
Jansson. Handläggare var Nils-Henrik Jansson.

Kontaktuppgifter

För frågor om beslutet,
e-posta: Statsbidragvux@skolverket.se eller ring: 08-527 33 200 (Skolverkets
växel).
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